ciudadanía Nº 1.114.887.254, en favor de ANA MARÍA VÁSQUEZ NIETO mayor 
de edad identificada con cedula No. 1.094.918.856 quien actúa como madre y 
representante legal de su hijo menor de edad C. PÉREZ VÁSQUEZ, las siguientes 
cantidades de dinero: 

AÑO 2013:  
              CUOTA=$100.000 

1. Por la suma de cincuenta y cinco mil pesos ($55.000), correspondientes a la 
cuota alimentaria del mes de diciembre de 2013.  
1.1. Por los intereses legales de esta suma correspondientes al 0.5% mensual, 
liquidados desde que se hizo exigible la obligación y hasta su pago efectivo.   

AÑO 2014: S.M.M.L.V 4.5%=$4.500 
                    CUOTA=$100.000+$4.500=$104.500 

1. Por la suma de CIENTO CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS ($104.500), 
correspondientes a la cuota alimentaria del mes de enero de 2014.  
1.1. Por los intereses legales de esta suma correspondientes al 0.5% mensual, 
liquidados desde que se hizo exigible la obligación y hasta su pago efectivo.  

2. Por la suma de CIENTO CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS ($104.500), 
correspondientes a la cuota alimentaria del mes de febrero de 2014.  
2.1. Por los intereses legales de esta suma correspondientes al 0.5% mensual, 
liquidados desde que se hizo exigible la obligación y hasta su pago efectivo.  

3. Por la suma de CIENTO CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS ($104.500), 
correspondientes a la cuota alimentaria del mes de marzo de 2014.  
3.1. Por los intereses legales de esta suma correspondientes al 0.5% mensual, 
liquidados desde que se hizo exigible la obligación y hasta su pago efectivo.  

4. Por la suma de CIENTO CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS ($104.500),

[...]

($109.307), correspondientes a la cuota alimentaria del mes de diciembre de 
2015.  
12.1. Por los intereses legales de esta suma correspondientes al 0.5% mensual, 
liquidados desde que se hizo exigible la obligación y hasta su pago efectivo. 

AÑO 2016: S.M.M.L.V 7.0%=$7.652 
                    CUOTA=$109.307+$7.652=$116.959 

1. Por la suma de CIENTO DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
NUEVE PESOS ($116.959), correspondientes a la cuota alimentaria del mes de 
enero de 2016.  
1.1. Por los intereses legales de esta suma correspondientes al 0.5% mensual, 
liquidados desde que se hizo exigible la obligación y hasta su pago efectivo.  

2. Por la suma de CIENTO DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
NUEVE PESOS ($116.959), correspondientes a la cuota alimentaria del mes de 
febrero de 2016.  
2.1. Por los intereses legales de esta suma correspondientes al 0.5% mensual, 
liquidados desde que se hizo exigible la obligación y hasta su pago efectivo.  

3. Por la suma de CIENTO DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y

[...]

diciembre de 2016.  
12.1. Por los intereses legales de esta suma correspondientes al 0.5% mensual, 
liquidados desde que se hizo exigible la obligación y hasta su pago efectivo. 

AÑO 2017: S.M.M.L.V 7%=$8.187 
                    CUOTA=$116.959+$8.187=$125.146 

1. Por la suma de CIENTO VEINTICINCO MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS 
PESOS ($125.146), correspondientes a la cuota alimentaria del mes de 
enero de 2017.  
1.1. Por los intereses legales de esta suma correspondientes al 0.5% mensual, 
liquidados desde que se hizo exigible la obligación y hasta su pago efectivo.  

2. Por la suma de CIENTO VEINTICINCO MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS 
PESOS ($125.146), correspondientes a la cuota alimentaria del mes de 
febrero de 2017.  
2.1. Por los intereses legales de esta suma correspondientes al 0.5% mensual, 
liquidados desde que se hizo exigible la obligación y hasta su pago efectivo.  

3. Por la suma de CIENTO VEINTICINCO MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS